

Objednávka č.: 1902024

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

UNIVERSALPRINT, s.r.o.
Priemyselná 2/1122
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 46126236
IČ DPH: SK202331859

Objednávka č.: 1902024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 5.4.2024	Dodacia lehota: 10.4.2024	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Sidolux 1l	10,00	ks		2,28 €	22,80 €
Pulirapid 750 ml	10,00	ks		3,24 €	32,40 €
Savo 1,2 l	6,00	ks		2,39 €	14,33 €
CIF Cream 500 ml	12,00	ks		2,16 €	25,92 €
Jar 450 ml	21,00	ks		1,92 €	40,32 €
Savo proti plesni	5,00	ks		3,16 €	15,78 €
Savo kúpeľňa	20,00	ks		2,40 €	48,00 €
Clin 500 ml	5,00	ks		2,26 €	11,28 €
Tablety do pisoára	5,00	ks		10,68 €	53,40 €
WC géľ 400 ml	5,00	ks		3,28 €	16,38 €
Mop náhrada	10,00	ks		2,35 €	23,52 €
utierka Micro Clean 40x40	15,00	ks		1,20 €	18,00 €
vrece na odpad 70x110 modré	20,00	rol		3,72 €	74,40 €
zmeták s násadou	4,00	ks		3,00 €	12,00 €
mydlo tekuté 5 l	5,00	ks		3,90 €	19,50 €
mydlo tekuté 1 l	4,00	ks		1,37 €	5,47 €
pasta na ruky 500 g	5,00	ks		1,32 €	6,60 €
rukavice gumové ANSELL M	10,00	pár		1,27 €	12,72 €
rukavice gumové ANSELL S	10,00	pár		1,27 €	12,72 €
papier toaletný Cliro	36,00	ks		0,49 €	17,71 €
handra tkaná	15,00	ks		1,14 €	17,10 €
uteráky skladané 2 vrstv.	5,00	krt		22,92 €	114,60 €
papier toaletný 26 cm	30,00	ks		2,64 €	79,20 €
papier toaletný 19 cm	48,00	ks		1,38 €	66,24 €
				Cena s DPH :	760,39 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !